

## FAUSKE KOMMUNE

### SAKSPAPIR

	JournalpostID: 12/10051	
	Arkiv sakID.: 12/2352	Saksbehandler: Gudrun Hagalinsdottir
Sluttbehandlede vedtaksinstans: Formannskap		
Sak nr.: 161/12	FORMANNSKAP	Dato: 26.11.2012

### NY ORDNING FOR KLINISK VETERINÆRVAKT I KOMMUNENE

Vedlegg: Ingen

#### Saksopplysninger:

Kommunene har med virkning fra 1.1.2008 hatt ansvaret for å tilby klinisk veterinærvakt. Kommunene har også ansvaret for å sikre tilfredsstillende dekning av dyrehelsepersonell med virkning fra samme dato.

Ordningen ble basert på en rammeavtale mellom KS og Den norske veterinærforening (DNV), den finansieres med øremerkede midler over Landbruksdepartementets budsjett.

Kommunene har samlet seg i vakt-distrikter. Kommunene Sørfold, Saltdal, Beiarn, Fauske og deler av Bodø (tidl Skjerstad kommune) utgjør et vakt-distrikt der Fauske er vertskommune.

KS har sagt opp avtalen med Den norske veterinærforening med virkning fra 1.7.2012.

På sitt møte 23.5.2012 vedtok hovedstyret:

«KS påtar seg inntil videre å forvalte klinisk veterinærvakt. KS legger til grunn at staten (LMD/SLF) bidrar med praktisk og saklig støtte. Endringer i ressursfordeling m.v. drøftes med DNV, men partsforholdet med DNV videreføres ikke etter 01.07.2012. Ordningen evalueres innen utløpet av 2015».

Hovedstyrets vedtak har som forutsetning at kommunene slutter seg til vedtaket, siden dette ikke er en tariffavtale og derfor ligger utenfor det som KS etter sine vedtekter kan vedta på vegne av kommunene.

#### Saksbehandlers vurdering:

Vedtaket av 23.05.2012 innebærer at det fortsatt blir en sentral forvaltning av klinisk veterinærvakt. Den vil bli ensidig administrert av KS på vegne av og i samarbeid med kommunene og etter drøftinger med DNV. I grove trekk blir dagens ordning videreført, med samme inndeling i vakt-distrikt og finansiering fra staten som før.

#### INNSTILLING :

Fauske kommune slutter seg til vedtaket i hovedstyret i KS om at KS forvalter klinisk veterinærsvakt som en sentral ordning. Ordningen skal evalueres innen utløpet av 2015.

---

Even Ediassen  
Rådmann